



**Obec Zbyslavice**  
**Ve Dvoře 81**  
**742 83 Zbyslavice**

VYŘIZUJE: Regína Vřeská  
TEL.: 558 955 721  
M: 731 446 953  
IDDS av9brbh  
E-MAIL.: [starostka@zbyslavice.cz](mailto:starostka@zbyslavice.cz)  
Čj. 376/2022  
DATUM: 22. 7. 2022

**Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací**

Vážená paní ,  
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací ve znění pozdějších předpisů. Vám sdělujeme následující:

Znění žádosti:

1. Zda má obec Zbyslavice povolení k odběru vody ke studni na parcele č. 1784.

Odpověď:

Obec Zbyslavice povolení nyní nepotřebuje, ze studny vodu neodebírá.

Znění žádosti:

2. Zda má obec Zbyslavice stavební povolení a kolaudační rozhodnutí, nebo ověřený pasport studny na parcele č. 1784.

Odpověď:

Dokumenty -stavební povolení, kolaudační rozhodnutí a ověřený pasport studny na parcele č. 1784 se nedochovaly.

S pozdravem

Regína Vřeská  
starostka obce Zbyslavice